中国共产党嘉兴市文化广电新闻出版局委员会文件

嘉文党〔2017〕16号

关于徐星等同志职务任免的通知

嘉兴市文化体育建设投资经营有限公司：
经局党委研究决定：

聘任徐星同志为嘉兴电影集团有限公司总经理（兼）；

免去吴衍明同志的嘉兴电影集团有限公司总经理职务。
特此通知。请按《公司法》和公司章程的有关规定办理相关手续。
中共嘉兴市文化广电新闻出版局委员会

2017年7月17日

	抄送：市国资委，嘉兴电影集团有限公司。

	嘉兴市文化广电新闻出版局办公室
	2017年7月17日印发

PAGE
- 1 -